Judicium vero Capiteale Caſtrenſi Lublineſi ad affectationem partis
actoris in contumaciam citi, in ratione conſtitutionibus Regni de ſoni-
finis sanciteſ poena ſententia Marcaruꝝ peccati in vim loci su-
per citato et bonis eius oibꝫ eiꝫ poena corꝛeſpondentem decrevit,
ac ſoniale ſoniale Regni cum duobus Nobilibꝫ, quem et quos
actor habere poterit ad intramittendꝫ ipſum actorem in bona citi poe-
na prædicta corꝛeſpondentem iuxta Statutum addidit. In defectu vero
admiſſe intronis, cauſam præntem pro finali executione ad loci
Capitealem et Capitealem, ſub cuius vel quorum iurisdictione bona citi
conſiſtunt, et partes ipſas remisit et remittit, Decreti præntis
vigore.